August 30.

Str. Bez. A. G 5655,29 C. cop. ch. s. XV.

303. C. j. c. A. Conradus dictus Glúge civis Arg. de consensu Metze filie quondam *Verkauf*. Fridemanni de Lihtenöwe famule sue sibi cohabitantis et juri, si quid sibi compeciit in subscriptis, renunciatis vendidit preposito, decano et capitulo ecclesie s. Petri junioris Arg., apud quam suam ecclesiasticam elegit sepulturam, Nicolao Friderici portario emente, domum quam inhabitant et aream<sup>2</sup> in c. A. sitam in loco dicto uf dem Griene ab in-

<sup>1</sup> 1346 Aug. 1 (an dem nehesten zistdage nach s. Jacobes dage) *Anerkennung dieser Rente durch Spitalmeister und Schaffner. Or. ebendort* II lad. 48 fasc. 31.

<sup>2</sup> a) 1342 Dec. 14 (19 kal. jan.) *gibt* Lauwelinus quondam Ottonis Friderici portarius *dasselbe in Erbleihe (abw. juxta dictam Erbeiterin) Johann dicto Acherer dem ziegeler civi Arg. et Metze uxori* — pro annuo censu 2 lib. et 5 sol. ac 1 sol. loco 2 capponum. Er. 4. V. *Or. ebendort* nr. 125.  
b) 1379 Juni 20 (12 kal. julii) *verkaufen* Johannes de Hornbach hospes Arg. et Ita ejus uxor Walthero dicto Müt de Basilea murario Arg. et Dine de Offenburg uxori *obiges* jus emphiteoticum et meliora-

feriori parte vici Bieckergasse e. u. juxta dictum Erbeiter e. e. p. a. juxta dictum Acherer dem ziegeler; item duas domos contiguas super uno fundo seu area e. m. A. sitas super litore loci dicti Vinekewilre e. u. juxta dictam Wölfelerin e. e. p. a. juxta Conradum dictum Bücking fabrum Arg., ita quod non plus de priori domo et ejus area preterquam 15 unc. den. Arg. et 2 cappones preposito, decano et capitulo prescriptis et de reliquis 5  
2 domibus contiguis 6 sol. et 2 cappones<sup>1</sup> priorisse et conventui monasterii s. Elisabeth e. m. A. census nomine perpetuo debeatur, reservato usu prescriptarum domorum dicto venditori pro tempore vite, priorissa et conventu dicti monasterii vendicioni adhibentibus consensum, — pro precio 30 lib. den. Arg. A. 1. actum quoad venditorem, Metzam famulam et Nicolaum portarium 4 non. sept., quoad priorissam et conventum monasterii 10  
s. Elisabeth 17 kal. oct. a. d. 1341. September 2 und 15.

*Str. Frauenh. A. l. ad. 49 nr. 124. or. mb. c. sig. pend.*

*Verkauf.* 304. C. j. c. A. Nicolaus dictus Stöler pbr., Johannes dictus Stöler pellifex et Lúegardis dicta Stölerin de Erstheim vendiderunt jus emphiteoticum in domo et area sitis in c. A. an der bedecketen brucken juxta Contzelinum dictum de Rynowe e. u. e. fabricam ecclesie 15  
Arg. e. p. a. decano et capitulo ecclesie s. Petri Arg. directis dominis, Wit. 3. — pro pretio 20 lib. den. Arg. A. 1. (in Nicolaum dictum Ottefriderich<sup>2</sup> portarium.) actum 4 kal. oct. a. d. 1341. September 28.